MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 36, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR ERICK BRIZON D'ANGELO CHAIB nomeado por meio da Portaria DIR n° 66, de 26 de janeiro de 2022, CAMPUS
TIMÓTEO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial
vinculada ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, e considerando o disposto
na Resolução CD-012/2020, de 8 de abril de 2020 e o disposto na Portaria DIR GDG/CEFET-MG nº 650, de 20 de outubro de
2023,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores relacionados abaixo para compor o Núcleo de Acessibilidade e Apoio à Inclusão - NAAPI do
Campus Timóteo:

Evaldo Sérgio de Souza - Coordenador de Desenvolvimento Estudantil
Ivone Rosa Ferreira de Sá - Coordenação de Desenvolvimento Estudantil
Jeysa Vanessa Rocha Magalhães Reis - Coordenação de Desenvolvimento Estudantil
Prof. Adilson Mendes Ricardo - Departamento de Computação e Construção Civil - DCCTM
Profª Débora Evelyn Silva Batista - Departamento de Formação Geral - DFGTM
Prof. Douglas Geraldo Magalhães - Departamento de Metalurgia e Química - DMQTM
Prof. Felipe Almeida Vieira - Departamento de Formação Geral - DFGTM
Liz Ataíde Clever - Discente - Curso Técnico de Química

Art. 2° A Coordenação do Núcleo de Acessibilidade e Apoio à Inclusão - NAAPI, ficará a cargo da servidora Ivone Rosa Ferreira
de Sá.

Art. 3° Revogar   a Portaria n º 52/2022 - DCTM de 28/09/2022.

Art. 4° Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 08/11/2023 13:33)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###661#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 36 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 08/11/2023 480d26206c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf